11

etiam in unguentis quod quocumque obdormadi eorum fuerit officio deservendi di-  
mino horis in choro matutinaliter et alias servare studeant diligenti-  
ne nullum pro eis omissionem debent quo ad facta mysterium esse valeant ar-  
gumentari. Sacerdotes autem ipsi quocumque celebraturi fuerint missam.  
veste camphiali sub alba non careant ne albam que consecrata est  
desit ipsorum tunc valeant immediate contingere nec ipse tunc ap-  
paret. **De firmitate et comestione canonicorum.** Item canonici ne  
frequenter erit emittant ecclesiarum suarum comedant aut dormiant extra  
ipsam frequentissime firmissime prohibentur nec ulla eis suffraget occasio  
si forte propter dormitum sint carentes competentibus namque in suis do-  
mibus dormitorum aut comedant in claustris aut refectoriis suis possunt  
quos qui propter dormitum sunt carentes quod hoc facere formidant  
apud locum suspectum vel alias clericali comestione non bene deest ho-  
nestatem. **De campanariis circa altare deserventibus.** Item  
ut campanarii ecclesiarum quorum servitio sine omni cura altare deservat  
magis ibi absque veste camphali compeant firmissime prohibentur. Et quod  
hoc absque omissione servet ecclesiarum ipsorum tesaurarii seu custodes et singuli  
in singulis suis parochiis plebanis providant diligenter. Prefati etiam  
thesaurarii seu custodes quorum interest ecclesie luminaria mysterium ea  
fideliter amoverent. Et generaliter omnes ecclesie suppellectilibus seu thesau-  
ri custodiam eorum fidei atque curam commissam ita conservent fideles  
et diligenter quod inde non sint reprehensibiles et quod pena canonice casti-  
gationis evitent. **De regimine discipline decanorum in  
canonicos.** Consistentie autem penes decanos ecclesiarum prelate. Ita quod  
lege ac gubernatione canonice discipline ipsi propter hoc firmiter precipiend  
in unguentis tota eorum ad id maius solertia quod in ecclesia seu ecclesie discipline  
ob servanda viget honestatis et stabi enervata existat ipsam su-  
edant reformare commissam sibi excessum correctionis prelatem et regimen  
sui officii taliter exequendo quod boni dispensationes in domino deo super eius sa-  
miliam digna possint commendatione censeri. hoc quidem se facere arbitre-  
tur si ipsi disciplinati appareant in scriptis et per bonum exemplum confir-  
ment et amoveant suos fratres. **De receptione decanorum ordinis  
sacerdotalis.** Prefati autem decani quicunque promotionis sue tempore non fuerint  
in sacris ordinibus constituti. Ita precipiend quod infra tempus in iure ex-  
pressum ordinem sacerdotalem recipiant. Si ordinem fecerit in nris civitatibus  
et dyocesis a nobis vel aliquo alio episcopo nro contingat nomine celebrari. Nec  
aliquis decanum pro auctoritate vel potius voluntate confirmat ordine sacerdoti-  
talis receptionem protractare vel differre nisi specialiter hoc a nostra licentia valeat  
obtinere. **De habitibus et vestibus decanorum et suorum subditorum et generaliter  
omnium sacerdotum et ecclesiarum plebanorum.** Item precipiend quod ipsi decani pro  
quod ordinem sacerdotum receperint et omnes sacerdotes necnon ecclesiarum plebanum  
tam civitatis quam vicariatus. Curiosia clausa portent. Cum sciat ab  
aliis sint in statu honoris et reverencie differentes. Ita ab aliis habitibus et